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

 

Departament Sprzedaży i Najmu Nieruchomości

Zespół Nieruchomości i Kontraktów w Poznaniu

 

POSIADA DO WYNAJĘCIA

 

Lokal użytkowy znajdujący się w budynku banku z wejściem od ul. Kosynierów we Wrześni. Budynek położony jest w otoczeniu

budynków jedno- i wielorodzinnych, w pobliżu szkoły i stacji benzynowej.

Przy ulicy znajduje się wiele miejsc postojowych.

 

W jednej klatce schodowej znajdują się trzy lokale użytkowe. Lokal znajduje się na II piętrze, o łącznej powierzchni 72,50 m2, składa się

z 3 pokoi (  10,47 m2, 17,22 m2, 19,43m2 ) oraz kuchni (12,06m2), łazienki (6,24m2) i przedpokoju (7,08m2).

 

Lokal jest nieumeblowany i wymaga odświeżenia.

 

Czynsz wynosi 1812,50 zł netto + VAT do negocjacji

Najemca ponosi opłatę dodatkową z tytułu eksploatacji i zużycia mediów (energii elektrycznej, ogrzewania, zużycia wody, wywóz

odpadów) w wysokości 19,24 zł brutto/m2 (wartość ta może ulec zmianie w zależności od zmian cen od dostawców mediów)

Zapraszamy do kontaktu w celu zapoznania się ze szczegółowymi informacjami na temat ww. nieruchomości oraz do składania ofert i

negocjacji warunków wynajmu. Oglądanie pomieszczeń jest możliwe po uzgodnieniu terminu telefonicznie.

 

Dane kontaktowe:

 

e-mail: DSN.ZNK.Poznan@pkobp.pl

tel. 696 409 778

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 Kodeksu cywilnego. Podane dane mają charakter wyłącznie informacyjny i

mogą odbiegać od stanu faktycznego.

Dane opiekuna/agenta

Imię i nazwisko: Mateusz Wolniczak

E-mail: mateusz.wolniczak@pkobp.pl



PKO Bank Polski SA. Departament Sprzedaży i Najmu Nieruchomości

tel. 22 343 12 27 (opłata zgodna z taryfą operatora)

www.pkobp.pl/nieruchomosci, e-mail: nieruchomosci@pkobp.pl

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 Kodeksu cywilnego. Podane dane mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą odbiegać od stanu faktycznego.

Września Szkolna 3 (134,64 m2) - wynajem

Szczegóły oferty

Typ nieruchomości lokale użytkowo-biurowe

Lokalizacja wielkopolskie

Powierzchnia 134,64

Cena 3 514,10 zł



PKO Bank Polski SA. Departament Sprzedaży i Najmu Nieruchomości

tel. 22 343 12 27 (opłata zgodna z taryfą operatora)

www.pkobp.pl/nieruchomosci, e-mail: nieruchomosci@pkobp.pl

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 Kodeksu cywilnego. Podane dane mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą odbiegać od stanu faktycznego.

Opis nieruchomości

PKO BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA

 z siedzibą w Warszawie ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

Departament Sprzedaży i Najmu Nieruchomości

Zespół Nieruchomości i Kontraktów w Poznaniu

 

OFERUJE DO WYNAJĘCIA

Lokale użytkowe znajdujące się w budynku banku z wejściem od ul. Kosynierów we Wrześni. Budynek położony jest w otoczeniu

budynków jedno- i wielorodzinnych, w pobliżu szkoły i stacji benzynowej.

Przy ulicy znajduje się wiele miejsc postojowych.

Lokale są nieumeblowane i wymagają odświeżenia.

Wykaz dostępnych lokali:

1. Lokal biurowy usytuowany na I p. o pow. 35,10m2

2. Lokal biurowy usytuowany na I p. o pow. 32,45m2

3. Lokal biurowy usytuowany na II p. o pow. 34,56m2

4. Lokal biurowy usytuowany na II p. o pow. 32,53m2

Na każdym piętrze jest dostęp do wspólnych części socjalnych.

Czynsz najmu wynosi 26,10 zł netto/ m2 - do negocjacji

Najemca ponosi opłatę dodatkową z tytułu eksploatacji i zużycia mediów (energii elektrycznej, ogrzewania, zużycia wody, wywóz

odpadów) w wysokości 15,64 zł netto/m2 (wartość ta może ulec zmianie w zależności od zmian cen od dostawców mediów).

Zapraszamy do kontaktu w celu zapoznania się ze szczegółowymi informacjami na temat ww. nieruchomości oraz do składania ofert i

negocjacji warunków wynajmu. Oglądanie pomieszczeń jest możliwe po uzgodnieniu terminu telefonicznie.

Dane kontaktowe:

e-mail: DSN.ZNK.Poznan@pkobp.pl

tel. 696 409 778

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu art.66 Kodeksu cywilnego. Podane dane mają charakter wyłącznie informacyjny i

mogą odbiegać od stanu faktycznego.

 

Dane opiekuna/agenta
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